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BONNE JONNE-PRETER
JANSSENS JEAN
BONNE JONNE-PRETER
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VANDIEST JEAN BAP
BONNE JONNE-PRETER
DEMAIN - ISTA

1.39 DEMAIN - ISTA

BONNE JONNE-PRETER
CALOMNE - WARIN
TOMBUS VINCENT
DEMAIN - ISTA
GILET DANIEL
BONNE JONNE-PRETER
VAN VOOREN ROGER
VANDIEST JEAN BAP

0.42 DEMAIN - ISTA

VAN VOOREN ROGER
BONNE JONNE-PRETER
JANSSENS JEAN
MOTTE THIERRY
VAN VOOREN ROGER
PAULUS PATRICK
MESKENS CYPRIEN
BIGARE GERARD
DEREUX FABRICE
CALOMNE - WARIN
BIGARE GERARD
TOMBUS VINCENT
JANSSENS JEAN
COLLART MICHEL
COLLART MICHEL
MOTTE THIERRY
VAN VOOREN ROGER
GILET DANIEL
BETHUME DIDIER
LENGELE ANDRE
PAULUS PATRICK
DELMELLE YVES
GILET DANIEL
DEMAIN - ISTA
DELMELLE YVES
LEBERGER ALAIN
VAN VOOREN ROGER
JACOB ANDREE
MOTTE THIERRY
DEREUX FABRICE
STRAUVEN PASCAL
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BASTOGNE-HENRY S
DECELLE ROBERT
MOTTE THIERRY
LETELLIER MARC
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VELAINE
SAUVENI
SAUVENI
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VELAINE
LIERNU
LIERNU
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SAUVENI
LIERNU
ERNAGE
VELAINE
CORTIL
TIS AISCHE
LIERNU
CORTIL
VELAINE
THOREMB
THOREMB
CORTIL
VELAINE
TEMPLOU
JEMEPPE
PERWEZ
PERWEZ
JEMEPPE
SAUVENI
THOREMB
BOSSIER
BOSSIER
THOREMB
CORTIL
ERNAGE
SAUVENI
TOURINN
VELAINE
GEMBLOU
ERNAGE
LIERNU
GEMBLOU
CORTIL
CORTIL
SAINT D
THOREMB
PERWEZ
TONGRIN
SAUVENI
& L CORROY-
NIL ST
THOREMB
SAINT M
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LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
26 21 12 171279 1160913-16 11.07200
25 6 1 196591 1104402-16 11.26470
2621 6 2 1161688-16 11.08110
2527 7 186131 1151037-16 11.19233
25 27 10 2 1151079-16 11.19293
26 14 2 183830 1160503-16 11.18310
26 14 3 2 1160501-16 11.18510
25 7 1 191542 1110839-16 11.24480
26 21 16 3 1160904-16 11.09490
25 7 2 188876 1172348-16 11.23093
25 73 2 1172302-16 11.23143
26 21 21 4 1160901-16 11.09590
25 15 7 193664 1105386-16 11.27000
25 12 1 185403 1151668-16 11.20470
25 7 1 3 1172393-16 11.23303
25 11§ 185573 1151357-16 11.21410
26 21 11 5 1160905-16 11.10550
26 14 13 3 1160517-16 11.20320
25 7 4 2 1161798-16 11.26500
25 7 4 4 1172362-16 11.24513
26 14 10 4 1161492-16 11.21500
26 21 18 6 1160915-16 11.12120
25 6 2 2 1104406-16 11.32020
25 18 9 192764 1112306-16 11.29100
26 14 4 5 1160535-16 11.22230
263 2 171398 1161699-06 11.13010
25 23 13 177646 1193629-16 11.17570
26 19 17 173475 1161810-16 11.14430
25 11 1 193472 1092912-16 11.30333
2515 8 2 1105407-16 11.30490
26 19 6 2 1161821-16 11.15100
25 12 12 2 1151939-16 11.24300
25 6 6 3 1104388-16 11.33230
25 8 3 179203 1150327-16 11.19510
25 8§ 4 2 1150318-16 11.19540
25 18 1 2 1104763-16 11.30470
26 14 11 6 1160550-16 11.24050
25 11 11 2 1151367-16 11.25340
2527 25 3 1151038-16 11.26013
25 9 6 192564 1104070-16 11.31140
26 3 1 2 1160859-16 11.14380
25 15 14 183461 1151239-16 11.24150
2511 3 3 1151361-16 11.26010
25 7 1 5 1172375-16 11.28423
2515 8 2 1151202-16 11.24290
25 8 1 183164 1106785-16 11.24247
26 14 7 7 1160515-16 11.25000
25 1 1 183940 1172567-16 11.25090
25 18 12 3 1104741-16 11.32100
2511 2 2 1092855-16 11.32543
25 6 3 178142 1151484-16 11.21060
2527 8 4 1151086-16 11.27393
25 13 2 179813 1150808-16 11.22407
25 4 3 190978 1184240-16 11.31323
25 18 10 4 1104759-16 11.33020
25 1 1 176243 1160898-16 11.19590

1345.1230
1339.3278
1336.2034
1335.3413
1334.3840
1327.1327
1323.9467
1322.8040
1319.3914
1319.3811
1318.6135
1317.6997
1317.4423
1316.9386
1316.1632
1309.7729
1308.3055
1308.0883
1304.4858
1303.8970
1296.0988
1295.6051
1293.0782
1292.2726
1291.0920
1288.5453
1287.7563
1287.7026
1285.0586
1284.1021
1283.4155
1283.0657
1281.6973
1281.3944
1280.9364
1278.4172
1275.8589
12748317
12746807
1273.2906
1273.0725
1271.8267
1270.9030
1270.1389
1269.7728
12683463
1267.7931
1267.2408
1266.7952
1265.3085
1262.5229
1260.5804
1260.2684
1260.2620
1259.6210
1259.0284
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FURTADO BRUNO

VAN VOOREN ROGER

MESKENS CYPRIEN

PERWEZ
CORTIL
TEMPLOU

VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
VAN VOOREN ROGER CORTIL
BETHUME DIDIER SAUVENI
DEREUX FABRICE PERWEZ
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
BETHUME DIDIER SAUVENI
BIGARE GERARD JEMEPPE
FURTADO BRUNO PERWEZ
TOMBUS VINCENT SAUVENI
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
BUYSSE RAYMOND NIL ST
DELMELLE YVES GEMBLOU
VAN VOOREN ROGER CORTIL
MOTTE THIERRY THOREMB
BAUCHE ANDRE BOTHEY
FURTADO BRUNO PERWEZ
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
TOMBUS VINCENT SAUVENI
COLLART MICHEL BOSSIER
DEMAIN - ISTA LIERNU
TOMBUS VINCENT SAUVENI
VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
BAUCHE ANDRE BOTHEY
BAUCHE ANDRE BOTHEY
DEREUX FABRICE PERWEZ
JANSSENS JEAN THOREMB
BIGARE GERARD JEMEPPE
VAN VOOREN ROGER CORTIL
LENGELE ANDRE TOURINN
GILET DANIEL ERNAGE
PIROTTE CL & FR THOREMB
MOTTE THIERRY THOREMB
STRAUVEN PASCAL TONGRIN
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
SERESSIA DIMITRI THOREMB
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
CALOMNE - WARIN PERWEZ
CALOMNE - WARIN PERWEZ
CALOMNE - WARIN PERWEZ
TOMBUS VINCENT SAUVENI
SERESSIA DIMITRI THOREMB
LORENT MAURICE ERNAGE
PIROTTE CL & FR THOREMB
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
CREVECOEUR MICHAEL ~ THOREMB
RASE BERNARD GEMBLOU
FURTADO BRUNO PERWEZ
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
LORENT MAURICE ERNAGE
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
DEREUX FABRICE PERIEZ
MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
BETHUME DIDIER SAUVENI
BOURGUIGNON JEAN MAR THOREMB
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26 19
26 14
25 9
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25 6
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25 13
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197084 1092053-16 11.36337
8 1160522-16 11.26360
2 1150602-16 11.21460
3 1110957-16 11.32580
9 1160548-16 11.26500
5 1151075-16 11.28443
3 1092827-16 11.34513
192699 1094738-16 11.34160
6 1151041-16 11.29163
3 1161812-16 11.19120
2 1092256-16 11.38137
3 1151919-16 11.28530
3 1150649-16 11.22400
188942 1107421-16 11.32040
3 6096351-16 11.27530
10 1160556-16 11.28140
5 1112310-16 11.35340
177921 1150204-16 11.23367
3 1092268-16 11.39087
2 1128896-16 11.25247
4 1151636-16 11.30110
3 1150360-16 11.25150
6 1172359-16 11.33093
5 1151660-16 11.30210

4 1161794

2 1150431-
3 1150480-
4 1092872-
4 1104410-
4 1141089-
11 1160551-
2 1104092-
4 1151352-
196560 1104009-
6 1104756-
2 1151487-
2 1094753-
3 1150807-
4 1188373-
195075 1092169-
5 1193603-
6 1184170-
3 1105397-
4 1105395-
5 1105405-
6 1151925-
2 1092155-

186374 1160624

2 1104020-
7 1150786-
195047 1093215-
183451 1183815-
4 1092343-
8 1150799-
4 1150857-

-16 11.35310
16 11.24357
16 11.24397
16 11.37423
16 11.40170
16 11.21290
16 11.30040
16 11.37140
16 11.31350
16 11.40370
16 11.37360
16 11.25400
16 11.37350
16 11.27057
16 11.25240
16 11.39450
16 11.25310
16 11.25330
16 11.38460
16 11.38470
16 11.38490
16 11.32100
16 11.40260
-16 11.33400
16 11.42050
16 11.26300
16 11.41440
16 11.32140
16 11.43347
16 11.27310
16 11.29217

2 1160625-16 11.34510
5 1150821-16 11.29247
9 1191080-16 11.27410
5 1092825-16 11.41063
10 1184146-16 11.27570
7 1151068-16 11.35093
3 1094736-16 11.40430

1258.8267
1253.9563
1253.0872
1252.1813
1251.9637
1251.3990
1249.3752
1249.1292
1246.9279
1246.2284
1245.5671
1245.2905
1245.1823
1242.4945
1240.5793
1240.1394
1239.1086
1238.9034
1238.3927
1236.5789
1234.5112
1233.7556
1233.2343
1233.1427
1231.6493
1230.4781
1229.9113
1226.7969
1226.5219
1226.1162
12249889
1224.7021
1224.2310
1223.7833
1223.1218
1222.9421
1222.8387
1222 4271
1221.7744
1221.1268
1220.7949
1220.5153
1219.8026
1219.6746
1219.4186
1218.4207
1215.9257
1212.8459
1212.7095
1212.6007
1205.9790
1205.0646
1204.8295
1204.2437
1203.8765
1203.5778
1203.4736
1202.8846
1200.9063
1200.7166
1199.6455
1198.9982



* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * TRELOU SUR MARNE 17-06-17 * Lacher:09.00 S:021 *

* ENTENTE DES QUATRE NAMUR * 360 Yearlings * Base : 180000 P: 3°

PL TOT NOM LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE VITESSE M4 SP 8D SND HO UN POUL OBL UNI SoU

119 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 27 14 8 1151062-16 11.35153 1198.8728 - - - - - - - - -

120 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 12 10 7 1151641-16 11.34400 1198.7263 - - - - - - - - - -

------------------------------------------------------ Argent hors des prix @ 1-11.3009,6 -----mmmmmmmmmm e
' MESKENS CYPRIEN TEMPLOU 25 23 23 11 1150638-16 11.28120 1198.6910 - - - - - - - - - -

JEUDI 22 JUIN ENLOGEMENT POUR TOURY 3 CATEGORIES
VENDRED! 23 JUIN ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES ET SEZANNE



